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Чемпіонат U-21
2018/19 3-й тур, Матч №18

Неділя, 05.08.2018, 13:00, СКІФ, Львів. 30°C. Глядачі: 250

«Ворскла» Полтава

0 : 3

«Львів» Львів

31 Різник Дмитро
48 Тарадуда Денис
41 Мазур Мирослав
37 Гіоргадзе Андро
53 Мельничук Максим
49 Мисик Мар'ян
36 Краснопольський Ярослав
38 Челядін Артем
45 Саків Тарас (К)
43 Черткоєв Інал
32 Лига Олег

Запасні
98 Солобчук Костянтин
34 Пилипенко Віктор
27 Биков Іван
42 Шаповал Дмитро
24 Куценко Єгор
47 Білий Артем

Тренер
Омельчук Олександр

99 Друзь Богдан
26 Тейлор
3 Мартан
2 Білий Роман
20 Савошко Олександр (К)
10 Павлюх Іван
19 Сабіно
23 Іваночко Юрій
15 Волошинович Ростислав
11 Микитин Віталій
95 Жуліо Сезар

Запасні
12 Паламар Владислав
9 Кисленко Сергій
5 Теплий Віталій-Дмитро
7 Вичіжанін Андрій
22 Янчак Вадим
17 Міщук Остап
6 Стебельський Назар

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Найко Олег
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 3-й тур, Матч №18
Неділя, 05.08.2018, 13:00, СКІФ, Львів. 30°C. Глядачі: 250

«Ворскла» Полтава 0 : 3 «Львів» Львів
20' 26 Тейлор

45 Саків Тарас 29'

46' 26 Тейлор
9 Кисленко Сергій

46' 15 Волошинович Ростислав
5 Теплий Віталій-Дмитро

48 Тарадуда Денис 46'

50' 11 Микитин Віталій

36 Краснопольський Ярослав
47 Білий Артем 55'

32 Лига Олег
24 Куценко Єгор 55'

60' 95 Жуліо Сезар

37 Гіоргадзе Андро
27 Биков Іван 66'

79' 23 Іваночко Юрій
22 Янчак Вадим

81' 2 Білий Роман

41 Мазур Мирослав 82'

83' 95 Жуліо Сезар
17 Міщук Остап

84' 17 Міщук Остап

87' 19 Сабіно
7 Вичіжанін Андрій

88' 17 Міщук Остап

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


